
MUNICIPALIDAD 
« DE SAN MARTÍN DE LOS ANDES 

PROVINCIA DEI NIEUQUEN 

DECRETO No 222 1 / 24 
San Martín de los Andes, 23 OCT 2024 

VISTO: 

La Ordenanza No 14.871/24 sancionada por el Concejo Deliberante, Y; 

CONSIDERANDO: 

Que en el artículo 720, inciso 2, de la Carta Orgánica Municipal, corresponde al 
Departamento Ejecutivo la promulgación y publicación, dentro del plazo que en ellas se 
determine, sin alterar su espíritu. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: PROMÚLGUESE en todas sus partes la Ordenanza No 14.871/2024, dada 
en la Sala de Sesiones del Concejo Deliberante, Intendente Luz María Sapag, en Sesión 
Ordinaria N0 26 de fecha 17 de Octubre de 2024. 

ARTICULO 20: Regístrese, publíquese y cumplido, archívese. 
DESPACHO 

111`i(14115Secretario de 
Muniúpalida 

, 

Arq. Sa 
Secre 
Y 

o 
sarro 

unicIpa 

Ro 

nom' y Haaenaa 
de m. »des 

o 
o 

PI 

e t 

ón 
le 
A. 

5ecreta rrol Social 
Munici alidad de .M. 

Téc. 
Secretado •e - 
Municipalid 

A 
Sec 

Mun 

r Durán 
ioos Pub 
de .1 • A 

Sr. Gustavo D. Santos 
Secretario de Cultura 

Municipalidad de S.M.A 
• J. Apaolaza 
de Turismo 
ad de 5 M.A 

erico A.Vitá 
"acre - - ..iemo 
Municipalidad de S.M. An es 

Arq. Car ina 

riel del I 
d de S.M. Andes 

cLJ 
D . Natalia M. Vita 
Intendente a Cargo 

Municipalidad de S.M.A 

"DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFÓRMESE, SEA DONANTE: WIVIVINCLICALGOVAR". 
"TENÉS DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA" 


